
委託名称

委託場所

委託期間

契約方法

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

1 ¥890,000 落札

2 ¥998,000

3 ¥1,280,000

4 - 欠席

5 - 辞退

6 - 〃

（1） 業者名

（2） 落札額

（3） 予定価格

（4） 最低制限価格

株式会社アキハマ・ブレーンズ・コミュニティー

入札日時

第４７回松戸市消費生活展会場構成業務委託

株式会社フジ企画

（税抜）\890,000　　　（税込）\979,000　　　うち消費税　\89,000

松戸市松戸１３０７番地の１　キテミテマツド９階アートスポットまつど

令和５年７月１日から令和５年１０月８日まで

指名競争入札

入札の結果及び経過書

入札の結果については、上記のとおりです。

株式会社白鳥塗装

業者名

有限会社フジ企画

株式会社ヤカ

株式会社エムズジャパン

株式会社セブンサービス企画装飾

（税抜）\1,103,546　　（税込）\1,213,900　　うち消費税　\110,354

未設定


	Sheet1 (2)

